

## **Fanø Sport & Event IVS**

Galeasevej 2

6720 Fanø

CVR-nr. 36488573

## **Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Gorm Sigaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.06.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Fanø Sport & Event IVS

Galeasevej 2

6720 Fanø

CVR-nr.: 36488573

Stiftet: 05.01.2015

Hjemsted: Fanø

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

### Direktion

Gorm Sigaard

Jens Johannes Wohlert

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med Tur- og Eventplanlægning, samt forhandling af udstyr hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 617 kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Skulle det blive nødvendigt vil ledelsen tilføre selskabet den nødvendige likviditet, til det kommende års drift.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>2.737</b>	<b>(22.791)</b>
Andre finansielle omkostninger		(3.354)	(3.889)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(617)</b>	<b>(26.680)</b>
Skat af årets resultat	1	0	(6.538)
<b>Årets resultat</b>		<b>(617)</b>	<b>(33.218)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(617)	(33.218)
		<b>(617)</b>	<b>(33.218)</b>

**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		99.522	29.048
<b>Varebeholdninger</b>		<b>99.522</b>	<b>29.048</b>
Andre tilgodehavender		0	69
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>69</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>40.106</b>	<b>40.027</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>139.628</b>	<b>69.144</b>
<b>Aktiver</b>		<b>139.628</b>	<b>69.144</b>



**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		2.000	2.000
Overført overskud eller underskud		(57.999)	(57.382)
<b>Egenkapital</b>		<b>(55.999)</b>	<b>(55.382)</b>
Bankgæld		50.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		85.946	82.640
Anden gæld		59.681	41.886
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>195.627</b>	<b>124.526</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>195.627</b>	<b>124.526</b>
<b>Passiver</b>		<b>139.628</b>	<b>69.144</b>

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	2.000	(57.382)	(55.382)
Årets resultat	0	(617)	(617)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.000</b>	<b>(57.999)</b>	<b>(55.999)</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	0	6.538
	<b>0</b>	<b>6.538</b>
